
 

 
08/3 број: 404-1-84/14-39  
27.02.2015. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 

Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 
5. Врста предмета јавне набавке: услуге  
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

  
 Набавка штампача и скенера за потребе заштитника права осигураних лица и Дирекције 
РФЗО, обликован је у следеће партије: 
 

Број Партије Назив партије Количина 
Партија 1 Штампач 70 
Партија 2 Скенер тип 1 70 
Партија 3 Скенер тип 2 30 

 

Ознака из општег речника набавке: 30232000 – Периферна опрема и 30216110 – Скенери за 
рачунаре. 

7. Уговорена вредност: 1.944.210,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Број партије Назив партије Уговорена вредност 

1 Штампач 521.780,00 
2 Скенер тип 1 435.400,00 
3 Скенер тип 2 987.030,00 

УКУПНО: 1.944.210,00 
 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 8 (осам). 

Број понуда по партијама:  
 

Број партије Назив партије Број понуда 

Партија 1 Штампач 7 
Партија 2 Скенер тип 1 5 
Партија 3 Скенер тип 2 5 

 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



 

 2

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Пaртија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 
Партија 1 - Штампач 1.148.140,00 521.780,00 
Партија 2 - Скенер тип 1 539.630,00 435.400,00 
Партија 3 - Скенер тип 2 2.274.870,00 987.030,00 
 
11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Пaртија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 
Партија 1 - Штампач 878.290,00 521.780,00 
Партија 2 - Скенер тип 1 539.630,00 435.400,00 
Партија 3 - Скенер тип 2 1.071.497,40 987.030,00 
 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 

Уговор се неће извршити преко подизвођача.  
 

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.01.2015. године. 

14. Датум закључења уговора:  

- Партија 1 - Штампач дана 11.02.2015. године,  
- Партија 2 - Скенер тип 1 дана 26.02.2015. године, 
- Партија 3 - Скенер тип 2 дана 13.02.2015. године. 
 
15. Основни подаци о извршиоцу: 

Број и назив партије Назив извршиоца Седиште извршиоца ПИБ Матични 
број 

Партија 1 - Штампач „Oblak tehnologije“ 
д.о.о.  

Цара Душана 212, 11080 
Београд-Земун  103551303 17574035 

Партија 2 - Скенер тип 1 „Prointer IT Solutions 
and Services“ д.о.о.  Дунавска бб, 11000 Београд   

Партија 3 - Скенер тип 2 „KING ICT“ д.о.о Вилине Воде бб, Београд 105075358 20307625 
  
 16. Период важења уговора: уговори се закључују за период до испоруке уговорених 
количина у целости. 

57015.18/111 


